*Franciscus Boniardus scripsit vrbis Genuefis hi-*

*Geographicae, quoniam compendium Sebastianus Münsterus Cosmographico suo operi inseruit.*

\* Francisci Bordini Corrigenfis, quaestionum et responsorum Mathematicae disciplinae, ad totius universi cognitionem spectantium Cibilias. 4. Bononiae 1573.

Francisci à Bonalida Hispani, oratio Praga habita in conventu ordinum regni Boemiae.

Francisci Bonelli liber super Psalmum, Deus venerunt gentes: impressus Norimberga 1532.

\* Francisci Burfati, Mantuani, Iuris Pontificij Caesaris, consultissimi, Consilia sive responsa nunc castigatiora in lucē edita, et in duos tomos digesta. In fol. Francofurti ad Mœnum apud Sigismundum Feyrabend 1580. Eiusdem consiliorum vel responsorum ceterius liber. In folio, Venetijs 1582.

Francisci Bouffueti Surregiani Carmina in iocis et historiis piscium G. Rondeletij. Eiusdem de arte medendi lib. 12. Carmine scripti. Lugdani apud Matthiam Bombomme, anno 1557.

Franciscus Brunauici, Angelicis dictus, de Sabaudia, Carmelita Rupoelensis, et episcopus Eneabundensis, Auenioni quondam moratus, scripsit Sermoneum per annum, lib. 3. Carmina et epistolas, lib. 1.

Franciscus Brunus scripsit de Indicijs torturae.

Francisci Caballi Brixienfis libri duo, de Numero et ordine partium ac laborum physica doctrina Aristotelis, excusi Venetijs: Item de animali partibus tberiacis et tberiacam ingredients, liber excusus ibidem.

Francisci Calceolarij Pharmaceutici Veronensis, Compendium commentariorum Matthioli de plantis: item opusculum de itinere quo è Verona in Baldum montem plantarum fertissimum itur. Venetijs apud Valgresium 1571.

Francisci de Calefia, Iureconsulti, Singularia et cautela.

Francisci Campani quaestio Virgiliana, excusa Mediolani apud Caluum, anno 1540. Genuae apud Henricum Stephanum.

Francisci Capilistij I. C. consilia.

Franciscus Capuanus de Manfredonia, scripsit commentarios in theoricis Planetarum Georgij Paracelsij. Opus excusum Venetijs, anno 1499. et Spheera mundi Ioan. de Sacrobusto.

Francisci Casoni Opitergini I. C. De indicijs et tormentis. De arte et ratione in criminum causis differendi, et de investigandis praeteritis, et futuris, et tam publicis quam privatis negocijs. De triplici proposito humano, et de triplici homicidio, et de duplici scientia et cognitione rerum humanarum.

Francisci Catanei Iacetij philosophi et Patritij Florentini opera philosophica, Basilea Petrus Perna in folio.

Francisci Cantienfis Episcopi, Oratio in funere Leonardi Robores, urbis praefecti. Impressa Romae.

Franciscus Centellus Siculus, quaedam Latine didit, Gyr. al. teste, ni fallor in laudē Cōsalini magni

Franciscus Chappuis scripsit Gallico idioma te de peste.

Francisci Decij Valentini, brevis in Erasmi etiam epitome, excusa Lugdani à Theobaldo Pagano, anno 1453.

Francisci Emerici Oppaniani medici, liber de medicorum auxiliorum dextro usu, ad veram Hippocratis et Galeni mentem Februum putredarum expositi. Oratio de re medica. De notis vrinarum et pulsum. De peste.

\* Francisci Commendoni Carmina Acad. oculatorum. 8. Brixiae 1570.

Francisci comitis de Frangepandis, oratoris regni Ungariae, ad Carolum V. Caesarem oratio.

Franciscus Connanus, scripsit commentaria iuris civilis, qua excusa sunt Lutetiae apud Vascosannu, anno Domini 1553. et Basileae apud Epscopios.

Francisci Cordubensis Minoritae, Annotationes in religionis articulos, à seclarijs controuersos, Coloniae apud Cholium, anno Domini 1572. in octavo.

Franciscus Carneveldius Nonionagnus, I. C. in libros de veritate fidei Christianae Ioan. Ludouici Viuis praefatus est. Item Procopij lib. 6. de Iustiniæ Imperatoris artificijs Locinus fecit. Wechelus Parisijs excudit 1557. cum Theodorici Adamæ annotationibus.

Franciscus Coscius, decanus Senensis ecclesiae scripsit Repetitiones super 1. Decretalium.

Francisci Cremenfis Iureconsulti, Singularia et cautela.

Franciscus de la Cruce, quaedam scripsit de Ferijs.

Franciscus de Corte, ad Id. Petri de Ferraria vtriusq. iuris practicum, additiones scripsit. Lugdani, anno D. 1515.

Franciscus Curtius senior, scripsit super C. in tit. de Iura. calumniae. Additiones ad Practicum Ioannia Petri de Ferrarijs. De moneta, super 2. ff. veteris, si certum petatur, l. cum quid. Super 1. C. De probib. seq. pecuni. l. 1. quoties. De sequestro. De testibus. Consiliorum volumen. Venetijs in folio, anno 1580. cum additionibus Hiero. Zunchi Bergonen. I. C.

Franciscus Curtius iunior, Papiensis, scripsit, super 1. et 2. veteris. Super 1. et 2. et c. De senat. Consiliorum volumen. Venetijs, anno Domini 1571.

Franciscus Dierus, patricius Venetus, scripsit Historiam sancti Rochi confessoris librum unum. Orationes, et varias epistolas, et quaedam alia. Cuiusmodi anno D. 1481.

Franciscus Dryander, qui et Denzina, novum Testamentum in Hispanicam linguam transfudit.

Franciscus Duarens I. C. scripsit de in litere iuranda, iudicijq. bona fidei et arbitrarij commentarium. His adijcitur Decretum quoddam senatus Biturigum. Gryphus excudit Lugdani 1542. Eiusdem epistola de docendi descendij iuris ratione

ab eodem excusa est, anno 1547. in 16. Eiusdem apologia de Iurisdictione et imperio, excusa Parisijs à Guilielmo Morelio, venditur 8. denariolis Gallicis. Libri octo de ministerijs ecclesiae et beneficijs excusant Parisijs apud Matthaeum Dauidem. Idem scripsit super 1. et 2. ff. veteris. Super 1. et 2. Infortiati. Super 1. ff. noui. Super 1. C. Super feudis. De verborum obligat. l. qui Roma parag. Aug. De iure accrescendi. De pactis. Disputationes numero 60. seu disputationum anniuersarium lib. 2. Eius opera omnia auctiora, edita sunt Lugl. apud Guilielmum Rouillium.

Franciscus Emericus Viennensis medicus, scripsit librum de medicorum auxiliorum dextro vsu, ad veram Hippocratis et Galeni mentem. Petreus excudit Norinberga, anno 1537.

Francisci Emoli, Comœdia, cui titulus Soper: Antuerpiae 1563. in 8.

Francisci Fabricij Mareodurani Annotationes in Terentium, Antuerpiae cum Mureti in eundem annotationibus, decimo sexto. Eiusdem Annotationes in Ciceronis Tusculanas quaestiones à Lambino emendatas. Coloniae 1569. Item in Verrinam primam et secundam. Ibidem 1572.

Francisci Fabri Silesij, Boemia.

Franciscus Fabricius Ruremundanus, medicus Aquensis, scripsit de balnearum naturalium quae sunt Aquisgrani et Porceti natura et facultatibus, et qua ratione illis utendum sit, liber. Coloniae excusus apud Casparem Genepaem, anno D. 1546. Idem Latino carmine reddidit D. Gregorij Nazanzeni tragediam, Christus patiens, Antuerpiae Ioan. Steelfus 1550.

Franciscus Grifonius 1. C. Iustinopolitanus, scripsit de conscribendis epistolis Christianis, item orationem ad Sereniss. ducem Venetiari, D. Franciscum Donatum.

Francisci Feliciani Lazesi Veronensis. de arithmetica et Geometria speculativa et practica, libri excusi, anno 1545. in 4. lingua Italica.

Francisci Fererij Commentarij in Isaiam prophetam, et noua eiusdem conuersio. Antuerpiae in octauo.

\* Franciscus Feuerdentius, ordinis Minorum Parisiensis Theologus, B. Hildephonsi Archiepiscopi Tolosani, de Virginitate S. Mariae, de eius parturitione, cum sermonibus 12. libros edidit. 8. Venetijs 1576. Idem Irenaei episcopi Lugdunensis, aduersus Valensini, et similitum Gnosticorum hereses, libros quinq. repurgauit, et annotationibus in singula capita illustrauit, fol. Parisijs 1567. Eiusdem appendix ad opera Alphonsi à Castro contra hereses in 3. libros distributa. Parisijs excudit Sebastianus Nellenius. 1578. Ab eodem liber Ruth Commentarij et explicat: quibus ea capite et duntaxat ab hisce storijs, fidei Christianae, ac morum rationem pertrahunt. 8. Parisijs 1582.

Francisci Floridi Sabini opera aliquot, excusa Basileae apud Rob. Winter 1540. Sunt autem haec In M. Aelij Plauti, aliarumq. Latinae linguae scriptorum calumniatores Apologiae De Iurisdictione

interpretibus liber. De C. Iulij Caesaris praestantia lib. 2. Succifuarum lictionum lib. 2. multa et varia eruditione referta. Octo libri Odyssae ab eodem carmine translata, excusi sunt Parisijs, anno Domini 1549. in 4.

Francisci Flori, de Amore Camilla et Amiliae.

\* Franciscus Flussates Candella, Mercurij Trismegisti Pimandram, utraq. lingua restituit. 8. Burdegal. 1574. Eiusdem in librum 15. Euclidis Megarenensis ad germanam Geometriae intelligentiam et diuersis lapsibus temporis, iniuria contractis, restituitio, folio. Lutetiae apud Iacobum du Ponsy, 1580.

Francisci Franchini Cosentini, poemata impressa Basileae à P. Pernam 8.

Francisci Froschi Isagoge in iuris civilis studium, impressum est Argentinae apud Wendelinum Ribellum, anno 1554. in octauo cum alijs eiusdem argumenti libellis.

Francisci Georini medici, Apologia in viclerem Bonagentem, ubi de minuendis humoribus in morborum initijs. Venetijs 1547.

Francisci Georgij Veneti Minoritani in Scripturam sacram problemata: excusa Venetijs, anno 1536. Eiusdem de Harmonia mundi liber, ibidem excusus.

Francisci Goetbalsij de felici et infelici Republica ad Senatum Brugensem, Louanij 1567. in octauo.

\* Francisci Gratiani de Garzatoribus, institutionum iuris civilis enucleatum ius, omnis contra iuris canonici. 4. Venetijs 1575. Eius Compendium iuris civilis enucleati, omnis ijs quibus à iure canonico, Nouellis Iustiniani constitutionibus, imperij mutatione, contrario vsu derogatum est. folio. Vienna 1580.

Francisci Guicciardini Patricij Florentini, historiarum sui temporis libri 20. ab ipso auctore Italiane conscripti, et in Latinum sermonem conuersi à Catio secundo Curione, Basileae apud Pernam, 1566. in folio. Videtur hic auctor nulli veterum postponendus, nam fide, diligentia, prudentia ceteriq. virtutibus excellit: ac in rerum gestarum memoria, in consilijs explicandis, in hominum naturis notandis, in personis describendis, in concionibus orationibusque referendis, plurima habet, quae in alijs qui eorundem temporum historiam scripserunt, desiderantur. Eiusdem loci duo, qui ex ipsius historiarum libro 2. et 4. dolo malo detracti, in exemplaribus haecenus impressis, non leguntur. Basileae, anno 1569 in octauo. \* Eiusdem historia urbis Haliae. Italice Venetijs apud Gabrielem Giolium 1569.

\* Francisci Hami Insulani poemata, decimo sexto Antuerpiae.

Francisci Herculani Perusini tractatus de Causione de non offendendo. Venetijs apud Ioannem Andream Valuasorem 1569. in 8. et 1571. \* Eiusdem et Martini de Fano Tractatus de probanda negativa, quis scilicet teneatur probare Negatiuam, et quibus modis negativa probetur, 8. Coloniae apud Ioan. Gymnicum 1580.

Francisci Jheronimi Hispani Locus  
Catholici lib. 7. ralis. L. 1.  
C. 1. et 2. et 3. et 4. et 5.  
Christi. 1563.

Franci-

\* Franciscus Hogetbergius, cum Georgio Bruin Simone Nouellano, librum secundum de precipuis orbis terrarum ciuitatibus, eum earundem delineationibus edidit, fol. Coloniae 1575.

Franciscus Hotomanus, l. C. historiarum et totius antiquitatis scientissimus, multa doctè et eleganter scripsit, è quorum numero sequentes libri in publicum editi sunt. Partitiones iuris triuivis elementariae. Basileae apud Episcopium 1560. in 8. Observationum liber primus, ibidem. Iurifonsultus, sine De optimo genere iuris interpretandi, in quo L. Gallus, L. Lectus, L. Felius quem, L. Frater à fratre, et alia complures explicantur. Basileae per Heruagium 1559. in 8. Commentariorum in orationes Ciceronis volumen primum, quò continentur hae orationes, pro P. Quintio, pro Roscio Comædo, pro Roscio Amerino, Actiones in Verrem, pro Fontio, pro Cecinna, pro Lege Manilia: excusum Geneuae apud Robertum Stephanum 1554. in folio. Commentarius verborum iuris, Antiquitatum Romanarum elementis amplificatus: De magistratibus, de Legibus, de Iurifonsultis, de Senatu et S. C. de Formulis, de Comitibus. Basileae apud Episcopium 1558. in folio. Commentarius in quatuor libros Institutionum iuris ciuilibus, ibidem apud Heruagium 1560. in folio, et Venetijs 1569. Commentarius in 2. et de lib. et post. Lugduni 1561. in quarto. Iustitiani vita. Observationes in Pandect. cap. 20. item in L. Frater à fratre commentarius: item de gradibus cognationis et affinitatis, incestibus nuptijs. Argentina apud Iosiam Rihelum. Variarum disputationum volumen primum. De quarta Falcidia: de quarta legitimaria: de quarta Pegasiana: de sponsijs: de donationibus: de dotibus: de pactis: de eò quod inter est: de mora: de usuris: de gradibus cognationis. Lugduni 1569. in folio. De feudis commentatio tripartita, hoc est, Disputatio de iure feudali. Commentarius in usus Feudorum. Dictionarium verborum Feudalium. Lugduni anno 1573. in folio. Francogallia, de republica Francorum. Geneuae anno Domini 1573. in 8. De cæna Domini libellus in octauo. De actionibus commentarius. Lugduni. Nicolij observationes in Ciceronem aulicæ. Lugduni. Ad Remundum Rufum defensorem Romani pontificis contra Carolum Molinæum, de statu primitiue ecclesiæ eiusque sacerdotijs. De Patriarchis, Metropolitanis, Archiepiscopis, Primatibus, primæ sedis Episcopis, Chorepiscopis, Presbyteris, Diaconis, Hypodiatonis, De Pontificis Romani potestate et amplitudine, De religione populi Romani ex instituto Numa: liber sub nomine Francisci Viterij impressus Geneuae à Ioanne Crispino 1553. in octauo, et Argentina in folio cum Cardinalis Poli lib. de Ecclesia. Illustres quæstiones. Geneuae 1573. in 8. Audio etiam quædam alia ab eo edita, vt Repetitionem quarundam L. L. Commentaria in orationem quandam Ciceronis, Lugduni. Præterea hæc ab ipso conscripta, sed nondum publicata sunt. Dialectica. Index vniuersæ historiæ ab orbe condito. Notæ in omnes Cæsaris commentarios. Disputatioes contra Guidonem Papium et Paponium Arre-

stographum, et aliquot eiusmodi pragmaticos. Prælectiones in Pandectas et Codicem. Commentarius in regulas iuris. Claruit anno 1573, quo tempore Geneuae Allobrogum ius civile docebat. \*Eiusdem extat commentarius in tit. Cod. de pactis et transactionibus, item coniectura de præscriptis verbis. Geneuae. Quæstionum illustrium liber. Disputatio quædam eiusdem, habita Biturig. Iacobi Cuiacij commentarius in l. Frater à fratre. Cui subiuncta est eiusdem Fr. Hotomani vetus renouata disputatio in eandem legem. Item: Appendix aduersus nouam eiusdem legis interpretationem, quam nuper Lesturius promulgauit in suo Africano. 8. Lugduni. Eiusdem consiliorum volumen primum. 8. Geneuae apud Eustathium Vignon. Eius item commentarium in M. T. Ciceronis epistolam ad Q. fratrem, Asiæ prætorem de prouincia recte administranda, Agidius Camurcus enulgauit. Basileae apud Sebastianum Henripæri 1578.

Franciscus Iacobi Traiectanus, de Modo visitandi et corrigendi subditos, et de modo inquirendi contra defectus eorum.

Franciscus Iammetius Textor, interpretatus est 23. titulum Pandect. iuris lib. 4. 7. de popularibus actionibus. Libellus impressus Parisijs apud Mithaelem Vascofanum, anno 1534. Eiusdem tabula de vocis et corporis moderatione, ad rhetoricæ pertinet: impressa Parisijs apud Wetbelum. Eiusdem enarrationes in orationes Ciceronis pro M. Marcello et pro rege Deiotaro, excusæ sunt Basileae ab Oporino, cum diuersorum commentarijs in Orationes Ciceronis 1553. Idem scripsit in L. Vranus ff. de fideicom. et mand. Parisijs excudit Antonius Cleric. 1550. Idem scripsit in legem, Qui bonis. L. Qui cedit ff. de test. bon.

Francisci Iouenij Valentini, Sanctiones Ecclesiasticæ tam Synodica, quam Pontificia, in tres classes distinctæ. Parisijs apud Audenum Paruum, anno 1555.

Franciscus Irenicus Ectelingiacensis, scripsit Germanicæ exegeos volumina 12. Item Orationem protrepticam in amorem Germaniæ, cum operis superioris excusatione. Opus excusum Haganae 1518. Grammaticam iam recens in lucem editam. Francofurti apud Georg. Corninum 1569. in 8.

Francisci Iunctini Sacrae Theologiæ Doctoris, Tractatus indicandi reuolutiones natiuitatum. Lugduni, anno 1570. in octauo. \*Speculum Astrologiæ, quod attinet ad iudicariam rationem natiuitatum, atque annuarum reuolutionum, cum nonnullis approbatis Astrologorum sententijs. 4. Lugduni, anno Domini 1573. Speculo Astrologiæ, vniuersam Mathematicam scientiam, in certas classes digestam complectente, accesserunt commentaria absolutissima in duos posteriores Quadruplicis Ptolemæi libros, innumeris observationibus repleta, et certissimis aphorismis (quatenus ex siderum positione liceat Christiano more aliquid conijcere) ex probatissimorum Astrologorum scriptis depromptis, insignita. In folio Lugduni, anno Domini 1582.